
   

 

 

 

 

 

COMDEP 
Companhia Municipal de Desenvolvimento de Petrópolis 

CNPJ 29.159.985/0001-84 
AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO 

                                                           Processo Administrativo 27.437/2023 
                                                           Processo Licitatório 012/2023 
                                                           Pregão Presencial 003/2023 

COMDEP através da Comissão de Licitação torna público que fica 
adiada a realização da Licitação 012/2023 inicialmente 
marcada para ser realizada no dia  26 de Junho de 2023,  fica adiada 
para a data de 03 de Julho de 2023, as 10:00h por razões 
administrativas. Ressalta-se que não haverá alterações no Edital 

Petrópolis  21 de Junho  de 2023 
Adilson Souto da Paz 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação 


